LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

" RIKONSTRUKSION DHE NDERTIM I RI I GODINES SE KONTROLLIT PER NENSTACIONIN 220 /110 /35 /20 kV"

SHARRE ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE ME ZHVILLUES SHOQERINE OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT (OST) SH. A
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MIRATOHET

Z. EDI

MA

Znj. Belinda Balluku

Miratuar me vendim t€ KKT Nr. 19, Daté: 02. 04. 2024

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e truallit q&€ p&rdoret pér zhvillim: 6836.6 m’

Sipérfaqge e truallit e z&€né& nga struktura (g]urma) 269 m?

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit: 552.3 m’

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 3.9 %

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 8.2 m
Numri i kateve mbi toké: 2

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 3321

Nr. pasurie :127/2, 127/3,127/18, 127/19, 127/22, 127/23, 127/24,
373/3,143/11

Kufizimet:

Veri: 127/13

Jug: 143/11

Lindje: Rruge

Peréndim: 127/14, 127/15, 127/20, 127/21

Shénim:

-Pasurité private gé preken nga zhvillimi jané shpronésuar me miratimin e VKM-sé Nr.128, Daté: 15. 03. 2001, i ndryshuar,

pér shpronésim pér interes publik.

-Pér pronat té cilat jané pa Informacion INumér pasurie | Pronaré té pavértetuar , né rast se do 1€ keté rregjistime té reja ,
do té reflektohen pérkatésisht né VKM-né e shpronésimit dhe dokumentin e Lejes sé ndértimit.

- Deklaraté pérgjegjésie e Operatorit té sistemit té transmetimit (OST) sh.a pér "Rikonstruksionin e Nénstacionit 220/110/35/20 kV
Sharré, Tirané" nr. 1966 prot. daté 05 .04. 2024.
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